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Side 1

Klynge

Navn

Titel

Kontaktoplysninger

Viborg-klyngen

Mette Palshgj

Omradeleder

Skovbakkehjemmet,
Skovbakken 89,

7800 Skive

TIf. 9614 2881, mobil
2034 3015
mepa@skivekommune.dk

Silkeborg-klyngen

Pia Hedegaard

Distriktsleder

Favrskov Kommune
Tfl. 8964 1761
phe@favrskov.dk

Vest-klyngen

Tove Sggaard

FEldrechef

Tove.sogaard@holstebro.dk

Horsens-klyngen

Karin Christiansen

Omradeleder

Telefon direkte: 76293819
Mail: kc@horsens.dk

Randers-klyngen

Erla Buhl

Omradeleder

TIf. 89152660 eller mail
ebu@randers.dk

Aarhus-klyngen

Lissie La Cour

Demenschef

DemensCentrum Aarhus
Aarhus Kommune

Graham BellsVej 2, Skejby
8200 Aarhus N

8678 5111/8739 4210
lic@aarhus.dk

Navn

Titel

Kontaktoplysninger




Henrik Nordentoft

Praksiskoordinator

h.nordentoft@dadInet.dk

Tommy Stoltz Olsen

Vest-klyngen,
psykiatri

Praksiskonsulent,

stoltz@dadlnet.dk

Regionspsykiatri Navn Titel Kontaktoplysninger
Gerontopsykiatrisk | Lisbeth Ledende overlaege Lisbeth.uhrskov@ps.rm.dk
afdeling, Risskov Uhrskov

Regionspsykiatrien | Susanne Afdelingssygeplejerske | Susanne.rasmussen5@ps.rm.dk
Horsens Rasmussen

Regionspsykiatrien | Lene Smed Distriktssygeplejerske | Lene.s.andersen@ps.rm.dk
Herning Andersen

Hospital

Navn

Titel

Kontaktoplysninger

Regionshospitalet
Horsens, Geriatrisk
Team

Nina Vahl

Speciallaege i psykiatri

Nina.vahl@horsens.rm.dk

Arhus Sygehus,
Geriatrisk Team

Dorte Lysgaard

Afdelingssygeplejerske

dortlysg@rm.dk

Hospital

Navn

Titel

Kontaktoplysninger

Regionshospitalet
Viborg,

Hanne
Sandholm Baek

Sygeplejerske

Hanne.baek@viborg.rm.dk

Neurologisk

afdeling

Arhus Sygehus, Hans Klinikchef, TIf. 89 49 36 47

Neurologisk Breendgaard overlzege, hans.braendgaard@aarhus.rm.dk
afdeling Demensklinikken

Afdeling Navn Titel Kontaktoplysninger

Psykiatri og Social

Westergaard

Elisabeth Brix

Udviklingskonsulent

Elisabeth.Westergaard@ps.rm.d
k

Regionalt

Anita Fogh

Regions-

Anita.fogh@stab.rm.dk
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Sundhedssamarbejde

sundhedsplejerske

Regionalt
Sundhedssamarbejde

Tina Bak-
Mgller

AC-fuldmeaegtig

Tina.bak-moeller@stab.rm.dk
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